No.

登録番号 　Ｔ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 □　未登録

②請求書は月末〆切、翌月10日まで弊社到着分のみ翌々月5日(休日の場合、翌日)にお支払致します。

工　事　部

0

　　　　　　  　小　　 　計 0

消　費　税　（10%) 0

社　長 経　理

請求金額

品 　名 　及　 び 　工 　事 　内 　容 単　   価 数　  量 金　　　　   額 備　　　　  考

A 請負金額
(税抜）

B 前回迄の
請求金額

C 今回の
請求金額

A-B-C
差引残高

銀行
請求金額 ¥0

（税込）

支店

現場名
口座番号

口座名義

振込銀行

普通　・　当座

氏    名

令和

電話番号

請　　　求　　　書

日 会社名 ㊞
(月末〆切）

株式会社アイコー工業　 　　　　御中 住    所

①現場が複数ある場合は、各現場ごとに１枚請求書を提出してください。

年 月
下記のとおり請求申し上げます。